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高圧屋外用架空電線路において張力のかかる直線接続に使用します。

改良形銅線用圧縮直線スリーブ

材　　質：JIS H3300　銅及び銅合金継目無管

適用電線
各部の寸法（mm） 圧縮工具　Y-35

L D d ダイス 圧縮回数
5.0mm 90 9.7 5.7 片側　2
60mm2 156 18 11.5 片側　6

U162
U166

150mm2 200 27 16.2 U170 片側　10

架空電線路において低圧引込線の張力のかかる箇所での直線接続に使用します。

銅線用圧縮直線スリーブ

材　　質：JIS H3300　銅及び銅合金継目無管

適用電線
各部の寸法（mm）

圧縮工具
REC-120A

BK-240 圧縮工具
Y-35

EP-410

L D d 使用ダイス 圧縮回数使用ダイス 圧縮回数
14mm2 67 9.7 5.6

S5-9.7
片側　2

U162
片側　1

22mm2 70 10.2 6.6 片側　2 片側　1
38mm2 102 12.7 8.2 S38-12.7 片側　3 U163 片側　2
60mm2 157 18.0 11.5 S60-18 片側　6 U166 片側　6
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中国電力認定
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ODK 製造年

高圧架空電線路において張力のかかる箇所のアルミ電線用直線接続に使用します。

圧縮形直線スリーブ

適用電線 小箱入数

種　　類
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A95-120
（U-654）

A32
（U243)

A32
（U243)

A58
（U-247）

ダイス

K-240型
EP-120型

（Y-35型）

圧縮工具

全面圧縮

全面圧縮

全面圧縮

全面圧縮

圧縮回数

A32
（U243)

A58
（U-247）

ダイス

K-240型
EP-120型
Y-35型

圧縮工具

全面圧縮

全面圧縮

圧縮回数

ACSR　25mm2

ACSR　32mm2

ACSR　58mm2

ACSR　95mm2

120mm2

ローレット圧縮表示

全 面 圧 縮
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全面圧縮

刻印表示
特強形

58
ODK

製造年
ODK240型
ダイス58
Y-35型
U-247

材　　質：JIS H4080　アルミニウム及びアルミニウム合金継目無管

材　　質：JIS H4040　アルミニウム及びアルミニウム合金の棒及び線

四国電力認定

L
2ヶ所刻印

全面圧縮全面圧縮

刻印表示
A.C.S.R
95mm2

SB120mm2

ODK
製造年

ODK240型
ダイス95
Y-35型
U-654
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	バインダー1
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